
 

 

 

COMUNE DI MONTEPAONE 
P. IVA 00297260796 (Provincia di Catanzaro) Tel. 0967/49294-5-6 Fax 49180 

 
 

 

AREA AMMINISTRATIVA  

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DELL’AREA 
  
N.     105        Reg. Det. Area 
 
 OGGETTO:       Rettifica determinazione n. 36 del 04/03/2015, avente ad oggetto: “Ripristino ed ottimizzazione della 

rete Lan sede comunale – Impegno di spesa – Cig ZBE1389A16” 

 
IL RESPONSABILE DELL’AREA 

 
- Visto il Decreto del Sindaco n. 4298 del 03/06/2015, di conferimento delle funzioni dirigenziali di 

responsabile dell’Area Amministrativa e di attribuzione della relativa indennità di posizione; 

- Visto l’art. 163 del  D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 ; 

- VISTO lo Statuto Comunale; 

- Visto la determinazione n. 36 del 04/03/2015, avente ad oggetto: “Ripristino ed ottimizzazione della rete Lan 
sede comunale – Impegno di spesa – Cig ZBE1389A16”; 

- Considerato che nella stessa determinazione non era indicato nel dispositivo  il CIG, il riferimento all’art. 192 del 
TUEL e  che tutta la documentazione relativa al DURC, all’autodichiarazione (art. 153 c.16 t., il conto dedicato)  
è stata regolarmente acquisita ed è agli atti d’ufficio;  

 
DETERMINA 

Di dare atto che: 
1) Per la causale meglio specificata in premessa, che costituisce parte integrante e sostanziale del presente 

atto, di rettificate la determinazione n. 36 del 04/03/2015 così di seguito: 

2) Ai sensi delle disposizioni di cui all’art. 3 legge  136/2010 e s.m.i., il CIG relativo al presente servizio è 
ZBE1389A16 : 

3) sono conservati agli atti d’ufficio: 

a. l’ attestazione  del DURC, 

b. le dichiarazioni ai sensi dell’art. 153 comma 16 ter, 

c. le dichiarazione del conto dedicato. 

4)  Di stabilire in relazione all’art. 192 del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267: 

a. fine da perseguire: ripristino ed ottimizzazione rete Lan sede  comunale in quanto non più 

rispondenti agli standard attuali di efficienza; 

b. oggetto del contratto: Ripristino ed ottimizzazione rete lan sede comunale – Impegno spesa – CIG        

ZBE1389A16; 

c. forma del contratto: Scrittura privata; 

1. Trasmettere copia della presente: 

2. al responsabile del servizio finanziario, per i provvedimenti di competenza; 

- al resp. dell’albo per la pubblicazione. 

Data    11/06/2015 

                    IL RESPONSABILE DELL’AREA         

                                           (Dott. Francesco Romano) 

 
La presente determinazione viene pubblicata all’albo pretorio comunale on line per quindici  giorni consecutivi decorrenti dal                          

al          29/06/2015 

Il Resp. dell’albo 

 

 


